
MØTETYPE: Samarbeidsutvalget

MØTE NR.: 1
DATO: 29.11 2021

KLEIVANE  SKOLE STED:
TID:

Kleivane  skole – møterom 3
Kl 18.00 – 19.00

MØTELEDER: Hilde Katrine Sværen-Hjulstad

MØTEREFERENT: Berit Voster Heggen
SAKSNR:
ARKIVKODE:

tilstede Hilde Katrine Sværen-Hjulstad, Leder SU
Helene Barkved, FAU representant
Line Helen Lyng Løset, fra pedagogisk personal
Maya Bergheim, fra pedagogisk personal
Camilla Idsøe Øxnevad avdelingsleder, leder for andre tilsette
Nikolai Kramer 6.trinn, leder elevrådet
Olava Barkved 5. trinn, nestleder elevråder
Berit Voster Heggen, fra kommunen
Magnus Tekse, fra kommunen

SAK
Hva er et samarbeidsutvalget ? Vi tok en rask gjennomgang.

1-21/22 Møteplan for SU og SMU høst 2021 og vår 2022.

Vedtak:Møteplanen ble vedtatt.

2-21/22 ● Nytt fra det pedagogiske personalet
Alle trinn har  gjennomført utviklingssamtaler.  5. 7. trinn. la vekt på
elevmedvirkning hvor elevene fikk si noe om egen læring.
Det er sent hjem skriv om aktiviteter i desember.

Mye nytt i oppstart av ny skole. Mange spente elever.  Personalet er samkjørte
og mye er likt. Alt fra adventskalender til regler og rutiner. Kleivane skole har
valgt å primært ansatt lærere. Det kjennes riktig at det er lærer som skal
ivareta relasjonen og læringen til alle elever. Relasjonen blir tettere mellom
lærer og elev. Læreren får det hele bildet, og kan støtte bedre eleven.

Det er nytt med leksefri skole, og lærerne får mer tid til å forberede god
undervisning. Får mye mer tid til forarbeid og planlegging av  timer.

● Nytt fra SFO
Opplevd det positivt å starte sfo. Det er primærkontakter på 1.,2. ,3.og 4. trinn.
Trinnene er  mye sammen og alle voksne kjenner dermed alle elevene. SFO
har turdag mandag og tirsdag. Onsdag har SFO aktiviteter  hallen. Det er
ulike aktiviteter ute og inne  torsdag og fredag. Mål er at alle elever skal være
fysisk aktiv.
SFO lager mat på bål en gang pr uke.
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3. og 4. trinn får tilbud om svømming en gang pr uke.2. trinn skal få tilbud
etter jul. Aktiviteter ligger på faste dager noe som gir forutsigbarhet og
trygghet for barna i hverdagen på SFO.
SFO opplever at elevene har det fint når de e r på tur.

● Nytt fra elevrådet.

Før jul har elevrådet jobbet med  praktiske saker; fotballmål, lekekasser, plan
for fotballbanen,
Etter jul skal elevrådet jobbe med hvordan ha et trygt og godt læringsmiljø

Elevrådsleder og nestleder  har hatt  opplæring til  BUKS. Barn og unges
kommunale styre
De har lærte om taleteknikk og åpen post
Det er fire saker som elevrådet må forberede seg  til BUKS i april

● Hva er viktig for elevene de to siste ukene før sommerferie
● Kleivane skole skal være med å  stemme på  hva pengene i Barnas

humanitære fond skal gå til.
● Kleivane skole kan be om pengestøtte til en liten og en stor sak.
● Elevrådsleder og nestleder, i samarbeid med elevrådet, ønsker å legge

frem sak på åpen post på BUKS. De vil legge frem leksefri skole for
alle elever i Sandnes

● Nytt fra FAU
En engasjert gruppe foreldre som  vil mye. Det er laget et sosialt årshjul. Det
er lagt vekt på å bygge et godt samarbeid med klassekontakter og FAU. FAU
har hørt litt rundt hva foreldrene er opptatt av. FAU opplever fornøyde
foreldre og elever. Spennende å starte med blanke ark. Inspirerende med en
skole som er nytenkende.

● Nytt fra politisk representant
Områdeutvalget for  Bogafjell, Austrått og Figgjo. Representerer Austrått.
Utvalget skal på besøk på Kleivane skole 2. februar.

● Nytt fra rektor

Ledelsen gjennomførte informasjonsmøte for alle foresatte i juni.
I august startet skolen  opp med 9 planleggingsdager. Skolens strategi er å
øke elevenes læring ved å bygge en kultur og et fellesskap hvor eleven
opplever inkludering, livsglede og engasjement.

På planleggingsdagene  jobbet  skolens med  verdigrunnlag og skolens
visjon. 2 representanter fra FAu var med skolen i dette arbeidet.
Felles regler og rutiner var også viktig å ha på plass før skolestart.

Kleivane skole jobber også med emosjonell kompetanse og utviklende
opplæring. Dette er beskrevet nærmere i skolens utviklingsplan.
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Skolen trenger tid til å etablere seg på best måte. Vi tar små skritt og vil hele
tiden se hva som er best for elevgruppen. Store fellessamlinger har ikke vært
prioritert. Vi starter opp med fellessamlinger i desember.Klassemiljøet på
trinnet har til nå vært høyest prioritet.

I disse dager har vi invitert foresatte til å svare på foreldreundersøkelsen.
Elevene på  5. til 7. trinn skal svare på elevundersøkelsen. Begge
undersøkelsene vil bli behandlet innad på skolen, i FAU og lagt frem for SU/
SMU.

Kleivane skole har hatt tilsyn fra arbeidstilsynet mandag 22.november.
Hensikten med tilsynet: Vold og trusler er en alvorlig utfordring i norsk
arbeidsliv. Ansatte i undervisningssektoren er spesielt utsatte. Elevatferd og
utagering oppgis som den største utfordringen. Arbeidstilsynet fører tilsyn
med at virksomhetene følger arbeidsmiljølovens krav for å forebygge
arbeidsrelatert sykdom og skade. Arbeidstilsynet vil kontrollere hvordan
skolene etterlever kravene når det gjelder forebygging av vold og trusler. Fra
01.01.2017 kom det nye forskriftsbestemmelser som tydeliggjør arbeidsgivers
ansvar i det forebyggende arbeidet mot vold og trusler om vold.
Arbeidsmiljøloven er likestilt med opplæringsloven.

Vedtak. Orienteringen tas til etterretning

3-21/22 Skolegudstjeneste

Skolen trenger tid til å etablere seg og tenker vi har fokuset på å lage gode
rutiner og opplevelser innad på skolen.. Su støtter skolen i dette.

Vedtak: Kleivane skole vil ikke delta på skolegudstjeneste dette skoleåret.
Skolen trenger tid slik at elevene kommer godt inn i elevrollen før en
deltar i større arrangementer.

4-21/22 Utviklingsplanen 2021/2022.
Utviklingsplanen ble kort presentert hvor  form og innhold ble vektlagt.
Utviklingsplanen blir gjort tilgjengelig på skolens hjemmeside.

Vedtak: Utviklingsplanen ble godkjent

5-21/22 Godkjenning av referat fra møtet
Vedtak:
Su referatet sendes alle møtedeltakerne. Møtedeltakerne sender rettelse til
referatet innen gitt frist. Etter gitt frist regnes referatet som godkjent med de
rettelsene som er meldt inn. Eventuelle rettelser skal sendes referent med
alle møtedeltakerne i kopifeltet. Su referatet sendes politisk sekretariat,
skolesjef og alle SU medlemmer.

6-21/22 Skolerute høring, høringsfrist 14. januar
Rektor gir tilbakemelding på høringen fra SU Kleivane.
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Samarbeidsutvalget støtter  fremlagt skolerute. SU mener det er bra at det er
skolestart en onsdag etter sommerferien. Godt med en myk oppstart både for
elever og pedagoger. Bra at planleggingsdagene er lagt inntil  helger og
fridager.

7-21/22 Eventuelt. Ingen saker
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